ดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....๙๐......วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรม จะจ ่ายค ่าจ ้างต ่อหน ่วยของงานแต ่ละรายการท ี่ไต ้ทำสำเร ็จจร ิงตามราคาต ่อหน ่วย 

ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม, 

เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าลิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา 

จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าลิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าลิบ) ของ 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในส ัญญาหรือใบแจ้งปร ิมาณงานและราคา จะจ ่ายให ้ในอ ัตราร ้อยละ ๘๓

[...]

จ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสพัลด้ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ ตอน ห้วย 

กานเหลือง - ดงบัง ระหวาง กม.๑๗๖+๐๐๕ - กม.๑๗๖+๗๐๗ L โ.,RT. ปริมาณงาน ๑ แหง (๑๔,๒๖๘ ตร. 

ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้ง 

นี้ เบึนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๘๙๙,๐๘๘.๕๕ บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดสิบแปดบาทห้าสิบห้า 

สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู,ใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เบึนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 

๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจายคาจ้างตอหนวยของงานแต,ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาตอหนวย 

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณืตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที'ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)

แต่ไมเกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 

ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาตอหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ